

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200135  
Kundennr.: 12202  
Datum: 2. Dezember 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200147 vom 01.12.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
1	30004		<b>Wandtrittschutz/Zwischenwand, 4 x 1200 mm, schwarz</b> Wandtrittschutz/Zwischenwand, 4 x 1200 mm, beidseitig glatt, mit Einlage, Gummi, VPE: 10 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,80 kg	2,4	Stück	32,00	76,80
2	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	8,99	71,92
3	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	13,45	107,60
4	401144		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	30,08	30,08
5	401147		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt	1	Stück	33,57	33,57

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200135

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg				
6	664		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg</b>	1	Stück	19,90	19,90
<b>Summe Lieferung DI221200147</b>							<b>339,87</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>339,87</b>
19% MwSt.							64,57
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>404,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200135 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,017**Lief. an Adresse**E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen  
Deutschland